

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 97 28 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4
8300 Odder

CVR-nr.: 27 97 28 96
Stiftet: 8. juli 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Slot

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Jesper Slot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653.252 kr. mod 2.223.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.659 kr. mod 314.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes overskudsgivende drift i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.653.252	2.223.405
1 Personaleomkostninger	-1.238.508	-1.533.745
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.978	-144.216
Driftsresultat	231.766	545.444
Andre finansielle indtægter	0	13.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.093	-139.270
Resultat før skat	89.673	419.607
3 Skat af årets resultat	34.986	-104.876
Årets resultat	124.659	314.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.659	314.731
Disponeret i alt	124.659	314.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.564.151	5.586.093
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.684	373.885
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.052.835</u>	<u>5.959.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.052.835</u>	<u>5.959.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.958.443</u>	<u>3.910.977</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.958.443</u>	<u>3.910.977</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.666.869	1.052.521
	Igangværende arbejder for fremmed regning	550.000	200.000
	Andre tilgodehavender	<u>384.487</u>	<u>389.336</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.601.356</u>	<u>1.641.857</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.559.799</u>	<u>5.569.549</u>
	Aktiver i alt	<u>12.612.634</u>	<u>11.529.527</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	728.373	603.714
	Egenkapital i alt	<u>853.373</u>	<u>728.714</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.255.400	1.315.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.255.400</u>	<u>1.315.700</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.528.615	3.523.637
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.528.615</u>	<u>3.523.637</u>
	Gæld til pengeinstitutter	434.511	143.758
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	384.378	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	781.505	503.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.560.161	4.420.327
	Selskabsskat	25.314	101.376
	Anden gæld	789.377	792.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.975.246</u>	<u>5.961.476</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.503.861</u>	<u>9.485.113</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.612.634</u>	 <u>11.529.527</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.103.498	1.403.625
Pensioner	92.485	86.950
Andre omkostninger til social sikring	42.525	43.170
	<u>1.238.508</u>	<u>1.533.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.333	41.960
Andre finansielle omkostninger	97.760	97.310
	<u>142.093</u>	<u>139.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.314	101.376
Årets regulering af udskudt skat	-60.300	3.500
	<u>-34.986</u>	<u>104.876</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	5.845.316	5.845.316
Tilgang i årets løb	30.130	0
Kostpris 31. december 2017	<u>5.875.446</u>	<u>5.845.316</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-259.223	-207.151
Årets afskrivninger	-52.072	-52.072
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-311.295</u>	<u>-259.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.564.151</u>	<u>5.586.093</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.106.969	911.301
Tilgang i årets løb	282.589	195.668
Afgang i årets løb	<u>-134.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.255.558</u>	<u>1.106.969</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-733.084	-640.940
Årets afskrivninger	-130.906	-92.144
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>97.116</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-766.874</u>	<u>-733.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>488.684</u>	<u>373.885</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	603.714	288.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.659</u>	<u>314.731</u>
	<u>728.373</u>	<u>603.714</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.528.615	3.523.637
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.528.615</u>	<u>3.523.637</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.138.109</u>	<u>2.476.461</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.534 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Slot Holding ApS, CVR-nr. 27972926 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.